
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Austragungsort:  Gießen 
Datum:   27. September 2014 



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hausmann Timo ZSGI Kisslegg 93 96 189

2 Bischofberger Tobias ZSGI Kisslegg 90 93 183

3 Vincon Dominik Sabt. Bad Wurzach 84 86 170

4 Niemcyk David Sgi Isny 85 79 164

5 Briegel Annika SV Pfärrich 82 76 158

6 Nägele Matthias Sgi Isny 77 77 154

7 Stark Elin SV Pfärrich 68 71 139

8 Marschall Tobias SV Ratzenried 61 58 119

9 Stier Corinna KKSV Karsee 43 53 96

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Frick Michael ZSGI Kisslegg 94 96 190

2 Pfau Jaqueline KKSV Karsee 96 91 187

3 Engelhardt Laura ZSGI Kisslegg 90 95 185

4 Häckel Fabian Sgi Isny 93 92 185

5 Zettler Eva SV Pfärrich 90 92 182

6 Stroh Kira KKSV Karsee 87 92 179

7 Marschall Luis SV Pfärrich 90 89 179

8 LeCossec Raphael SV Pfärrich 84 92 176

9 Beschler Felix SV Gießen 85 90 175

10 Pfau Jasmin KKSV Karsee 87 85 172

11 Kohler Manuel SV Ratzenried 85 81 166

12 Welte Corinna SV Ratzenried 78 87 165

13 Hagspiel Marco SV Gießen 79 86 165

14 Kuhlo Felix SV Pfärrich 78 81 159

15 Nägele Daniel SV Gießen 84 73 157

16 Huber Serin SV Ratzenried 73 78 151

17

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Abt Markus SV Pfärrich 98 98 196

2 Westermayer Catarina Sabt. Bad Wurzach 97 95 192

3 Stroh Thea KKSV Karsee 92 96 188

4 Pfeffer Niklas SV Pfärrich 84 96 180

5 Riess, Steffen ZSGI Kisslegg 85 91 176

6 Stich Marcel SV Gießen 66 68 134

Luftgewehr - Junioren

Luftgewehr - Schüler

Ringwertung

Luftgewehr - Jugend



Platz Name Verein Teiler

1 Stark Elin SV Pfärrich 44,0

2 Hausmann Timo ZSGI Kisslegg 66,0

3 Bischofberger Tobias ZSGI Kisslegg 93,0

4 Niemcyk David Sgi Isny 139,0

5 Stier Corinna KKSV Karsee 143,0

6 Vincon Dominik Sabt. Bad Wurzach 176,0

7 Briegel Annika SV Pfärrich 190,0

8 Nägele Matthias Sgi Isny 314,0

9 Marschall Tobias SV Ratzenried 343,0

Platz Name Verein Teiler

1 Zettler Eva SV Pfärrich 23,0

2 Häckel Fabian Sgi Isny 28,0

3 LeCossec Raphael SV Pfärrich 65,0

4 Kuhlo Felix SV Pfärrich 71,0

5 Marschall Luis SV Pfärrich 78,0

6 Frick Michael ZSGI Kisslegg 81,0

7 Nägele Daniel SV Gießen 90,0

8 Pfau Jaqueline KKSV Karsee 99,0

9 Welte Corinna SV Ratzenried 105,0

10 Stroh Kira KKSV Karsee 107,0

11 Engelhardt Laura ZSGI Kisslegg 107,0

12 Beschler Felix SV Gießen 118,0

13 Pfau Jasmin KKSV Karsee 130,0

14 Huber Serin SV Ratzenried 181,0

15 Kohler Manuel SV Ratzenried 218,0

16 Hagspiel Marco SV Gießen 244,0

Platz Name Verein Teiler

1 Abt Markus SV Pfärrich 13,0

2 Riess, Steffen ZSGI Kisslegg 28,0

3 Westermayer Catarina Sabt. Bad Wurzach 41,0

4 Stroh Thea KKSV Karsee 46,0

5 Pfeffer Niklas SV Pfärrich 73,0

6 Stich Marcel SV Gießen 427,0

Luftgewehr - Jugend

Luftgewehr - Junioren

Teilerwertung
Luftgewehr - Schüler



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Hausmann Timo ZSGI Kisslegg 62 79 141

2 Merk, Christoph SV Deuchelried 67 73 140

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Loritz Andre Sabt. Bad Wurzach 92 89 181

2 Popp Vinzenz SV Gießen 89 90 179

3 Marschall Lukas SV Ratzenried 91 86 177

4 Baur Moritz Sabt. Bad Wurzach 87 84 171

5 Frick Michael ZSGI Kisslegg 77 77 154

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Heinz Markus ZSGI Kisslegg 82 83 165

Platz Name Verein Teiler

1 Hausmann Timo ZSGI Kisslegg 137,0

2 Merk, Christoph SV Deuchelried 339,0

Platz Name Verein Teiler

1 Popp Vinzenz SV Gießen 86,7

2 Baur Moritz Sabt. Bad Wurzach 92,0

3 Loritz Andre Sabt. Bad Wurzach 119,0

4 Frick Michael ZSGI Kisslegg 163,7

5 Marschall Lukas SV Ratzenried 167,0

Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Heinz Markus ZSGI Kisslegg 162,7

Luftpistole - Junioren

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend

Ringwertung

Luftpistole - Schüler

Luftpistole - Jugend

Teilerwertung

Luftpistole - Junioren



Platz Name Verein Gesamt

1 Loritz Andre Sabt. Bad Wurzach 24

2 Baur Moritz Sabt. Bad Wurzach 23

3 Marschall Lukas SV Ratzenried 20

4 Popp Vinzenz SV Gießen 20

5 Frick Michael ZSGI Kisslegg 19

6 Abt Markus SV Pfärrich 18

7 Merk, Christoph SV Deuchelried 18

8 Kuhlo Felix SV Pfärrich 16

9 LeCossec Raphael SV Pfärrich 4

10 Bischofberger Tobias ZSGI Kisslegg 4

11 Pfeffer Niklas SV Pfärrich 3

Platz Name Verein Liegend Stehend Knieend Gesamt

1 Westermayer Catarina Sabt. Bad Wurzach 99 99 99 297

2 Frick Michael ZSGI Kisslegg 99 94 95 288

3 Bischofberger Tobias SV Gießen 98 93 92 283

4 Hausmann Timo ZSGI Kisslegg 95 89 90 274

5 Vincon Dominik Sabt. Bad Wurzach 94 89 85 268

Platz Name Verein Gesamt

1 Bloß Raphael SSV Leutkirch 297

2 Kling Ludwig SSV Leutkirch 296

3 Gsell Nathalie SSV Leutkirch 275

4 Wiedemann Michael SSV Leutkirch 256

5 Bloß Christina SSV Leutkirch 229

6 Rudhart Daniel Sgi Isny 222

7 John Steven SSV Leutkirch 189

8 Ibscher Tim SSV Leutkirch 170

9 Rölle Ramon SSV Leutkirch 162

10 Bentele Selina SSV Leutkirch 152

Mehrschüssige Luftpistole

Luftgewehr 3-Stellung

Bogen - Recurve



Platz Name Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Reck Andreas ZSGI Kisslegg 98 97 195

2 Kalhorn Beate SV Ratzenried 93 95 188

3 Grabherr Martina KKSV Karsee 92 95 187

4 Loritz Franz Sabt. Bad Wurzach 92 94 186

5 Müller Jessica SV Pfärrich 91 92 183

6 Hengge Elmar SV Gießen 85 88 173

Platz Name Verein Teiler

1 Kalhorn Beate SV Ratzenried 8,0

2 Reck Andreas ZSGI Kisslegg 43,0

3 Grabherr Martina KKSV Karsee 69,0

4 Loritz Franz Sabt. Bad Wurzach 77,0

5 Müller Jessica SV Pfärrich 128,0

6 Hengge Elmar SV Gießen 175,0

Betreuer

Ringwertung

Teilerwertung



1 SV Pfärrich 1 109,00 Teiler
Abt Markus 13,0

Zettler Eva 23,0

Pfeffer Niklas 73,0

Marschall Luis 78,0

2 SV Pfärrich 2 180,00 Teiler
Stark Elin 44,0

LeCossec Raphael 65,0

Kuhlo Felix 71,0

Briegel Annika 190,0

3 ZSGi Kisslegg 2 240,00 Teiler
Hausmann Timo 66,0

Frick Michael 81,0

Bischofberger Tobias 93,0

4 Sabt Bad Wurzach 252,00 Teiler
Westermayer Catarina 41,0

Baur Moritz 92,0

Loritz Andre 119,0

Vincon Dominik 176,0

5 SV Gießen 294,67 Teiler
Popp Vinzenz 86,7

Nägele Daniel 90,0

Beschler Felix 118,0

Hagspiel Marco 244,0

6 ZSGi Kisslegg 297,67 Teiler
Riess, Steffen 28,0

Engelhardt Laura 107,0

Heinz Markus 162,7

7 KKSV Karsee 336,00 Teiler
Pfau Jaqueline 99,0

Stroh Kira 107,0

Pfau Jasmin 130,0

Mannschaftswertung



8 SV Ratzenried 453,00 Teiler
Welte Corinna 105,0

Marschall Lukas 167,0

Huber Serin 181,0

Kohler Manuel 218,0

9 SGi Isny 481,00 Teiler
Häckel Fabian 28,0

Niemcyk David 139,0

Nägele Matthias 314,0



1 SV Pfärrich 315,00 Teiler
Abt Markus 13,0

Zettler Eva 23,0

Pfeffer Niklas 73,0

Marschall Luis 78,0

Müller Jessica 128,0

2 ZSGi Kißlegg 390,00 Teiler
Reck Andreas 43,0

Hausmann Timo 66,0

Frick Michael 81,0

Bischofberger Tobias 93,0

Engelhardt Laura 107,0

3 KKSV Karsee 451,00 Teiler
Stroh Thea 46,0

Grabherr Martina 69,0

Pfau Jaqueline 99,0

Stroh Kira 107,0

Pfau Jasmin 130,0

4 Sabt. Bad Wurzach 505,00 Teiler
Westermayer Catarina 41,0

Loritz Franz 77,0

Baur Moritz 92,0

Loritz Andre 119,0

Vincon Dominik 176,0

5 SV Ratzenried 679,00 Teiler
Kalhorn Beate 8,0

Welte Corinna 105,0

Marschall Lukas 167,0

Huber Serin 181,0

Kohler Manuel 218,0

6 Sv Gießen 713,67 Teiler
Popp Vinzenz 86,7

Nägele Daniel 90,0

Beschler Felix 118,0

Hengge Elmar 175,0

Hagspiel Marco 244,0

Jugendpokal



1 SSV Leutkirch 9

2 SV Pfärrich 8

3 ZSGi Kisslegg 6

4 SV Ratzenried 5

5 KKSV Karsee 5

6 SV Giessen 5

7 Sabt. Bad Wurzach 4

8 SGi Isny 3

9 SG Deuchelried 1

1 SV Pfärrich 12

2 ZSGi Kisslegg 12

3 SSV Leutkirch 9

4 Sabt. Bad Wurzach 8

5 SV Giessen 7

6 SV Ratzenried 6

7 KKSV Karsee 5

8 SGi Isny 4

9 SG Deuchelried 2

Disziplin
Luft-

gewehr
Luft-

pistole
LG

3-Stellung
LP

(mehr) Bogen Gesamt

Schüler 9 2 2 2 2 17

Jugend 16 5 2 8 5 36

Junioren 6 1 1 1 3 12

Gesamt 31 8 5 11 10 65

Teilnehmer

Starts

Übersicht


